[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2018 г.

                                  № 58-3
ст. Обливская

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий Обливского района за активную работу  в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 г. № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,

 Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в размере 2,0 от суммы дополнительной оплаты труда (приложение 1).
2. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в размере  1,6  от суммы дополнительной оплаты труда (приложение 2).
3. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в размере  1,5  от суммы дополнительной оплаты труда (приложение 3).
4.  Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу председателям участковых избирательных комиссий произвести с учетом фактически отработанного в комиссии времени в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, согласно приложений 1,2,3.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Обливского района Ростовской области А.Н.Пыркову.

Председатель комиссии                                                                    А.Н. Пыркова

Секретарь комиссии                                                                         С.А. Пожарова
Приложение 1

к Постановлению

Территориальной избирательной  комиссии Обливского района Ростовской области

№ 58-3 от «29» марта 2018 г.

	           ФИО
	Должность

 в комиссии
	Ведомственный коэффициент
	Размер доп. оплаты (вознагра-

ждения),

 руб.

	1
	Акулиничева Н.В.
	Председатель  УИК 1481
	2,0
	13200,00

	2
	Горелова С.А.
	Председатель  УИК 1482
	2,0
	13200,00

	3
	Волохова Н.В.
	Председатель  УИК 1483
	2,0
	13200,00

	4
	Лебедева И.Н.
	Председатель  УИК 1484
	2,0
	13200,00

	Итого

	52800,00

Приложение 2
к Постановлению

Территориальной избирательной  комиссии Обливского района Ростовской области

№ 58-3 от «29» марта 2018 г.

	           ФИО
	Должность

 в комиссии
	Ведомственный коэффициент
	Размер доп. оплаты (вознагра-

ждения),

 руб.

	1
	Поволоцкая Т.А.
	Председатель  УИК 1486
	1,6
	10560,00

	2
	Попова И.Н.
	Председатель  УИК 1487
	1,6
	10560,00

	Итого

	21120,00

Приложение 3
к Постановлению

Территориальной избирательной  комиссии Обливского района Ростовской области

№ 58-3 от «29» марта 2018 г.

	           ФИО
	Должность

 в комиссии
	Ведомственный коэффициент
	Размер доп. оплаты (вознагра-

ждения),

 руб.

	1
	Левтерова И.В.
	Председатель  УИК 1485
	1,5
	9900,00

	2
	Секретева Е.Н.
	Председатель  УИК 1488
	1,5
	9900,00

	3
	Лишафаева Е. В.
	Председатель  УИК 1489
	1,5
	9900,00

	4
	Кошенсков А. Л.
	Председатель  УИК 1490
	1,5
	9900,00

	5
	Комиссарова Г.В.
	Председатель  УИК 1491
	1,5
	9900,00

	6
	Комиссарова Н. В.
	Председатель  УИК 1492
	1,5
	9900,00

	7
	Воронкина Л. И.
	Председатель  УИК 1493
	1,5
	9900,00

	8
	Горбулева Л. С.
	Председатель  УИК 1494
	1,5
	9900,00

	9
	Чернышкова Р. В.
	Председатель  УИК 1495
	1,5
	9900,00

	10
	Джардимова Е. М.
	Председатель  УИК 1496
	1,5
	9900,00

	11
	Зимина Г. М.
	Председатель  УИК 1497
	1,5
	9900,00

	12
	Гурин В. П.
	Председатель  УИК 1498
	1,5
	9900,00

	13
	Агекян М. В.
	Председатель  УИК 1499
	1,5
	9900,00

	14
	Романенко Н. Ф.
	Председатель  УИК 1500
	1,5
	9900,00

	15
	Сасевич Н. М.
	Председатель  УИК 1501
	1,5
	9900,00

	16
	Щепелев Ю. А.
	Председатель  УИК 1502
	1,5
	9900,00

	17
	Козак Н. А.
	Председатель  УИК 1503
	1,5
	9900,00

	ИТОГО

	168300,00

_996312835.doc
[image: image1.png]